
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
203 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275921 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

27 900 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji exkluzivní rodinný dům s užitnou plochou 203
m2, který se nachází v prestižní lokalitě Zlatá, Praha-východ. Tento
dům je ideální pro rodinu, která hledá komfort a luxus.
Dům disponuje třemi ložnicemi, které poskytují dostatek soukromí.
Obývací pokoj je propojen s moderní kuchyní, která je vybavena
kvalitními spotřebiči a pracovní deskou z brazilského kamene.
V celém domě byly použity exkluzivní materiály zajišťující vysoký
standard bydlení. K domu náleží bazén se slanou vodou,
osvětlením a je ideální pro relaxaci a osvěžení. Na zahradě se
nachází domek s letní kuchyní, krbem a pohodlným sezením, což
je perfektní místo pro rodinné oslavy a grilování.
Dům disponuje koupelnu s vanou, dvěma umyvadly a sprchovým
koutem, a další samostatnou toaletu. Zahrada o velikosti 948 m2
poskytuje dostatek prostoru pro zahradní aktivity a relaxaci.
Parkování zajišťuje garáž pro dvě auta. Pro domluvení prohlídky
kontaktujte makléře

ID inzerátu ESO: 4275921
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900883196
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 203 m2
Plocha pozemku: 1209 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 883196

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Matějka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


